

# Årsredovisning

för

## Jopus AB

559055-6121

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hampus Johansson, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen för Jopus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationer och handel inom byggvaror och byggindustri. Samt förvaltning av andelar i intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efter att företaget sålt sina aktier i Bra Kakel i Sverige AB under 2024 har vi beslutat att fortsätta bedriva Jopus AB i egen regi. Efter ett nytänk inom försäljning av Kakel/klinker & tätskiktprodukter har vårt erbjudande till företagskunder fått en mycket god respons.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 339	215	0	0
Resultat efter finansiella poster	560	20	-18	-10
Soliditet (%)	16,0	45,6	10,5	14,1

Då bolaget inte varit verksamt under största delen av 2024 utan kom igång med sin verksamhet under 2025 har nettoomsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 961	16 241	<b>68 202</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 241	-16 241	<b>0</b>
Årets resultat			441 775	<b>441 775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 202</b>	<b>441 775</b>	<b>509 977</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 202
årets vinst	441 775
	<b>459 977</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	259 977
	<b>459 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 339 112	214 962
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor	572 756	63 324
Övriga rörelseintäkter	4 800	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 916 668</b>	<b>278 286</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 888 301	-191 446
Övriga externa kostnader	-1 295 020	-64 052
Övriga rörelsekostnader	-20 348	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 203 669</b>	<b>-255 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>712 999</b>	<b>22 788</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-2 281
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	135	92
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152 747	-171
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-152 612</b>	<b>-2 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>560 387</b>	<b>20 428</b>

### Resultat före skatt

**560 387**                      **20 428**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-118 612	-4 187
<b>Årets resultat</b>	<b>441 775</b>	<b>16 241</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

636 080

63 324

**Summa varulager**

**636 080**

**63 324**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 000 328

65 741

Övriga fordringar

27 328

6 965

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

306 982

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 334 638**

**72 706**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 219 803

13 536

**Summa kassa och bank**

**1 219 803**

**13 536**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 190 521**

**149 566**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 190 521**

**149 566**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 202	1 961
Årets resultat		441 775	16 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>459 977</b>	<b>18 202</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>509 977</b>	<b>68 202</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		667 417	0
Övriga skulder		829 398	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 496 815</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		117 768	0
Leverantörsskulder		598 642	19 701
Skatteskulder		122 799	4 187
Övriga skulder		329 520	6 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	51 358
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 183 729</b>	<b>81 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 190 521</b>	<b>149 566</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	800 000	0
	<b>800 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Pernilla Möller, ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

*Hampus Johansson*  
Hampus Johansson  
Styrelseledamot  
2026-02-03